
РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

ТЫВА РЕСПУБЛИКА 
ЧАА-ХОЛ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » октября 2022 г. №
с. Чаа-Холь

Об утверждении схемы теплоснабжения 
с. Чаа-Холь Чаа-Хольского кожууна

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. 
от 01.05.2022) «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения" постановляю:

1. Утвердить Схему теплоснабжения с. Чаа-Холь Чаа-Хольского 
кожууна на период до 2028 года (актуализация на 2023 год) согласно 
прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня утверждения и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Чаа-Хольского 
кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 
заместителя председателя по жизнеобеспечению администрации Чаа- 
Хольского кожууна Ондара С.С.

Председатель адм 
Чаа-Хольского ко Баз-оол Р.К.


